АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2016№611-п
п.Новосергиевка

О списании дома

В связи с выполнением мероприятий по переселению граждан из аварийного (ветхого) жилья, в соответствии с  постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»:
1. [bookmark: _GoBack]Обратиться в органы технической инвентаризации (БТИ) с ходатайством о получении акта на ликвидацию многоквартирного дома по адресу: п. Новосергиевка, ул. Красноармейская, д.105.
2. Обратиться в Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии с ходатайством о снятии с учета дома № 105 на ул. Красноармейская.
3. Обратиться в органы Россреестра с ходатайством об исключении указанного дома из государственного реестра прав на недвижимое имущество.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                    А.В. Букаткин

Разослано: БТИ, Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии, Россреестр, прокурору, в дело.